[image: image1.png]PROTOCOLO 3700/2017 - 25/08/2017 16:29

INDICAÇÃO Nº 1990/2017
Assunto: Solicita poda de árvores, localizada na Rua José Benedito Franco Penteado, bairro Central Park I.

Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder poda de árvores, localizadas na Rua José Benedito Franco Penteado, bairro Central Park I, tal pedido procura atender a uma reivindicação de moradores do bairro, que reclama das árvores, que estão atrapalhando o fluxo dos pedestres.
SALA DAS SESSÕES, 25 de agosto de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS